
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 72/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 2 kwietnia 2025 r.

w sprawie powo?ania komisji ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych

 

          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zwi?zku z art. 5 Rozporz?dzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w zwi?zku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przep?ywu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporz?dzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. Unii Europejskiej, L rok 2016, nr 119, poz.1 ze zm.) i rozporz?dzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18

stycznia 2011 r. w sprawie organizacji i zakresu dzia?ania archiwów zak?adowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14 poz. 67

ze zm.) oraz § 9 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urz?dnicze, w tym kierownicze stanowiska urz?dnicze,

wprowadzonego Zarz?dzeniem Nr 49/2012, Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§ 1.1.Powo?uje si? komisj? do spraw likwidacji dokumentów aplikacyjnych sk?adanych 

w ramach naboru na wolne stanowiska urz?dnicze, w tym kierownicze stanowiska urz?dnicze i kierowników

jednostek organizacyjnych gminy, na które przepisy szczególne nie przewiduj? odr?bnego trybu zatrudniania oraz

z?o?one poza procedur? naboru, w sk?adzie nast?puj?cym:

1. Anna Marl?ga, 



2. Janusz Szempli?ski,

3. Paulina Osiecka.

2. Zadaniem komisji jest fizyczne zniszczenie dokumentów, o których mowa w ust.1.         

§ 2.1. Zobowi?zuje si? cz?onków komisji do protokolarnego zniszczenia w ci?gu 14 dni od dnia zako?czenia

procedury naboru dokumentów aplikacyjnych kandydatów niewy?onionych 

w drodze procedury konkursowej (z wy??czeniem 5 najlepszych kandydatów uszeregowanych w procesie rekrutacji

wed?ug poziomu spe?niania przez nich wymaga? okre?lonych 

w og?oszeniu o naborze).

2. Proces niszczenia dokumentów powinien odbywa? si? w obecno?ci co najmniej 2/3 sk?adu komisji;

3. Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów aplikacyjnych b?dzie protokó?, który zostanie w??czony do

dokumentacji z przeprowadzonego naboru. Wzór protoko?u stanowi za??cznik 

do niniejszego zarz?dzenia.

§ 3. Wykonanie Zarz?dzenia powierzam Drugiemu Zast?pcy Burmistrza Miasta M?awa.

§ 4. Traci moc Zarz?dzenie Nr 37/2021 Burmistrza Miasta M?awa z dnia 24 lutego 2021 r.  

w sprawie powo?ania komisji ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych.

§ 5. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 72/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 kwietnia 2025 r. 62.38 KB
Zarządzenie Nr 72/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 kwietnia 2025 r. 18.63 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2025_04_04_08_48_04_666.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2025%20Zarz%C4%85dzenie%20likwidacja%20dokument%C3%B3w%20aplikacyjnych.docx


Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 kwietnia
2025 r. 51.55 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 2 kwietnia
2025 r. 19.17 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   04.04.2025 09:45:33 
Data publikacji informacji:   04.04.2025 09:44:16 
Data ostatniej modyfikacji:   04.04.2025 09:46:58 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
04.04.2025 09:46:58 Joanna Łukasik edycja strony
04.04.2025 09:45:33 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-722025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-2-kwietnia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2025%20Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20o%20zniszczeniu%20dokumentacji.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2025%20Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20o%20zniszczeniu%20dokumentacji.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2025%20Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20o%20zniszczeniu%20dokumentacji.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2025%20Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia%20o%20zniszczeniu%20dokumentacji.docx

